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Jeśli zastosowanie klasycznego sitodruku jest z jakiegoś powodu niemożliwe, alternatywę
stanowi nadruk termotransferowy. Obecnie jest to jedna z częściej wykorzystywanych
metod, która sprawdza się zarówno w przypadku odzieży, jak i różnego rodzaju produktów.
Dlaczego nadruki termotransferowe są tak popularne?

Czym charakteryzuje się nadruk termotransferowy?

Nadruki  termotransferowe  wykonuje  się  z  zastosowaniem farb  plastizolowych.  Są  to  farby,  w
przypadku  których  bardzo  restrykcyjnie  przestrzegane  są  wszystkie  normy  dotyczące  zarówno
zdrowia, jak i ekologii. Oznacza to, że nadruk termotransferowy wolny jest od:

ftalanów;
formaldehydów;
PCV.

Stawiając na druk termotransferowy, można być pewnym, że będzie on idealnie gładki. Wszystkie
szczegóły  zostaną  perfekcyjnie  odwzorowane,  a  krycie  nie  pozostawi  najmniejszych  nawet
wątpliwości. Ten rodzaj druku może być wykorzystywanych we wszystkich tych miejscach, które są
naprawdę trudno dostępne i w których inne metody druku nie dałyby zadowalającego efektu.



Jak wykonuje się nadruk termotransferowy?

Do wykonania nadruku termotransferowego wykorzystywana jest maszyna sitodrukowa. Kiedy kolory
są  już  naniesione,  przychodzi  pora  na  nałożenie  na  nie  specjalnego  kleju  bądź  proszku.  Tak
przygotowana całość trafia do tunelu grzewczego, w którym jest wygrzewana. Dopiero po tym etapie
grafikę można transferować na odzież, wykorzystując specjalną prasę. Ogromną rolę w tym procesie
odgrywa  odpowiednio  ustawiona  temperatura  oraz  ciśnienie.  Nadruki  termotransferowe  są
niezwykle trwałe. Jeśli tylko zadbamy o to, aby ubrania z nadrukami wykonanymi tą metodą prać we
właściwy sposób, możemy być pewni, że w idealnym stanie przetrwają one wiele prań.

Na co można nanosić nadruki, stosując nadruk termotransferowy?

Nadruk  termotransferowy  ma  naprawdę  szerokie  zastosowanie.  Z  powodzeniem  można  go
wykorzystywać na papierze, sprawdzi się także na tworzywach sztucznych. Jest niezastąpiony na
ubraniach, o czym wspomnieliśmy już wcześniej. Świetnie sprawdza się w przypadku:

koszulek;
czapek;
toreb;
kurtek.

Jest niezwykle dokładny, co sprawia, że można wykorzystywać go w przypadku drobnych elementów.
Jest to jedna z bardziej uniwersalnych metod druku. Sprawdza się na bardzo różnych podłożach, nie
wpływając negatywnie na ich jakość.

Dlaczego warto stosować nadruki termotransferowe?

Przede wszystkim z uwagi na naprawdę wysoką jakość nadruku. Ta metoda gwarantuje świetne
odwzorowanie grafiki, a jednocześnie nie niszczy materiału, na który jest ona nanoszona. Gwarantuje
wysoką wytrzymałość wykonanych nadruków, jeśli tylko zadbamy o to, aby odzież prać we właściwy
sposób. Niewątpliwym atutem nadruków termotransferowych jest także ich bardzo korzystna cena.
Szczególnie dobrze wypada ona wtedy, kiedy decydujemy się na duży nakład. Plusem termotransferu
jest także to, że wykonany nadruk nie wchodzi w reakcję z podłożem.

Nadruki termotransferowe to popularna metoda wykonywania nadruków na różnych materiałach.
Wskazane przez nas zalety sprawiają, że jest powszechnie dostępna.
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